АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2014  № 259
О передачи имущества находящегося в муниципальной собственности Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 в хозяйственное ведение МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью, Уставом Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Имущество, находящееся в муниципальной собственности Здвинского сельсовета передать в хозяйственное ведение МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ» (Перечень прилагается).
Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                          А.Ю. Карпов

Степанова М.А.

21-894

Приложение к постановлению

администрации Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области
от 09.10.2014 г. № 207
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества находящегося в муниципальной собственности

Здвинского сельсовета и передаваемого в хозяйственное ведение
МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Пылегазоочистное оборудование
	31.05.12
	330300
	183443-68

	2
	Дымосос правый
	31.08.12
	125000
	84809-42

	3
	Дымосос  правый
	31.08.12
	125000
	84809-42

	4
	Дымосос левый
	31.08.12
	125000
	84809-42

	5
	Котел водогрейный
	31.05.14
	497718-68
	481119-74

	6
	Пылегазоочистное оборудование
	30.06.11
	269000
	207697-21

	7
	Пылегазоочистное оборудование
	30.06.13
	165000
	131597-04

АКТ

приёма – передачи имущества
«25» декабря 2014 г.                                                                                               с. Здвинск

Мы, нижеподписавшиеся, администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в лице Главы Здвинского сельсовета А.Ю. Карпова, ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации Здвинского сельсовета  Е.И. Прокудиной, действующих на основании Устава, с передающей стороны, и МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ» в лице директора Ю.Н. Старикова, главного бухгалтера Е.В Ошлыковой, действующих на основании Устава, с принимающей стороны, во исполнение постановления администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2014 г. № 259 «О передачи имущестав находящегося в муниципальной собственности в хозяйственное ведение МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ», составили настоящий акт-приема передачи имущества, о том, что первый передал, а второй принял имущество.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Пылегазоочистное оборудование
	31.05.12
	330300
	183443-68

	2
	Дымосос правый
	31.08.12
	125000
	84809-42

	3
	Дымосос  правый
	31.08.12
	125000
	84809-42

	4
	Дымосос левый
	31.08.12
	125000
	84809-42

	5
	Котел водогрейный
	31.05.14
	497718-68
	481119-74

	6
	Пылегазоочистное оборудование
	30.06.11
	269000
	207697-21

	7
	Пылегазоочистное оборудование
	30.06.13
	165000
	131597-04

	Передал:
	Принял:

	Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

_____________ А.Ю. Карпов
	Директор

МУП «Служба заказчика

Здвинского ЖКХ»

________________ Ю.Н. Стариков

	Ведущий специалист-главный бухгалтер

администрации Здвинского сельсовета

_____________ Е.И. Прокудина

	Главный бухгалтер

______________ Е.В. Ошлыкова